
 

UCHWAŁA NR 625/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze późn. zm.1) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870, z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W statucie Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu stanowiącym załącznik do uchwały 
nr 18/10 Rady Miasta Torunia z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Zarządowi Dróg w Toruniu (zmienionego uchwałą nr 392/16 Rady Miasta Torunia z dnia 
8 września 2016 r. oraz uchwałą nr 442/16 Rady Miasta Torunia z dnia 27 października 2016 
r.) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Nazwa jednostki brzmi: „Miejski Zarząd Dróg w Toruniu”. 
2. MZD jest jednostką budżetową Gminy Miasta Toruń, wykonującą zarząd drogami 

publicznymi na terenie miasta Torunia, z wyjątkiem dróg ekspresowych i autostrad, 
w szczególności w zakresie planowania, budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony 
dróg zgodnie z postanowieniami ustawy o drogach publicznych, w zakresie powierzonym przez 
Prezydenta Miasta Torunia. 

3. MZD sprawuje zarząd drogami wewnętrznymi w Zespole Staromiejskim, w zakresie 
powierzonym przez Prezydenta Miasta Torunia. 

4. MZD sprawuje zarząd systemem bezobsługowych wypożyczalni rowerów miejskich 
w Toruniu pn. Toruński Rower Miejski, w zakresie powierzonym przez Prezydenta Miasta 
Torunia. 

5. Siedzibą MZD jest miasto Toruń”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948, oraz 
z 2017 r., poz. 730, poz. 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984, poz. 
2260 oraz z 2017 r., poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089. 


